
104 Vacha  (Oberzella)  Dorndorf  Stadtlengsfeld  Dermbach

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S F S S S S F S S S F S S S

Vacha Schule ab
 ZOB

 Grundschule

Kirstingshof

Dorndorf Kolonie/Ort 
Badelachen

Oberzella Abzweig Gewerbegebiet 
Oberzella

 Wendeschleife

Dorndorf Kolonie/B62

Kieselbach Wendeschleife 
Dorndorf, Bad

 Schule

 Bahnhof

 Schule

 Schule

 Konsum

 Ortseingang

Dietlas Ortsausgang 
 Ortsmitte

 Gewerbepark

Menzengraben

Stadtlengsfeld Regelschule 
 Regelschule

 Dr. Krug

- Dermbacher Str. Weilar

Weilar Ort

Hartschwinden

Dermbach Josephinum 
 Regelschule

Dermbach Busbahnhof

an

6.35

6.42

6.45

6.46

6.47

6.48

6.50

6.52

6.53

6.55

6.48

6.50

6.53

6.54

6.57

7.00

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.11

7.12

7.13

7.14

7.18

7.20

7.23

7.25B

6.50

6.52

6.55

6.57

7.00

7.01

7.02

7.03

7.04

7.06

7.09

7.10

7.11

7.13

6.50

6.51

6.52

6.54

6.56

6.58

6.59

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.14

7.16

7.19

7.22B

8.09

8.11

8.14

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

8.22

8.25

8.26

8.27

8.28

8.32

8.34

8.37

8.39B

8.39

8.41

8.44

8.45

8.48

8.51

8.54

8.55

8.56

8.57

8.58

8.59

9.02

9.03

9.04

9.05

9.09

9.11

9.14

9.16

8.39

8.41

8.44

8.47

8.48

8.49

8.50

8.51

8.52

8.55

8.56

8.57

8.58

9.02

9.04

9.07

9.09

10.39

10.41

10.44

10.45

10.48

10.51

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

10.59

11.02

11.03

11.04

11.05

11.09

11.11

11.14

11.16

11.56

11.57

11.58

12.00

12.37

12.39

12.42

12.45

12.46

12.52

12.39

12.41

12.43

12.45

12.47

12.46

12.48

12.49

12.50

12.51

12.52

12.53

12.56

12.58

13.03

13.04

13.05

13.07

13.08

13.10

13.12

13.13

13.15

12.49

12.52

12.55

12.57

13.02

13.05

13.08

13.09

13.10

13.11

13.12

13.13

13.16

13.17

13.18

13.19

13.23

13.25

13.28

13.30B

13.00

13.05

13.08

13.10

13.15

13.18

13.19

13.14

13.18

13.19 13.30

13.33

13.34

13.34

13.35

13.36

13.37

13.43

13.44

13.45

13.49

S = an thür. Schultagen
F = an thür. Ferien / schulfreien Tagen

K = Anschluss nach Kaltensundheim
B = Anschluss nach Bad Salzungen



VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S S S S F S S S S S

Vacha Schule ab
 ZOB

 Grundschule

Kirstingshof

Dorndorf Kolonie/Ort 
Badelachen

Oberzella Abzweig Gewerbegebiet 
Oberzella

 Wendeschleife

Dorndorf Kolonie/B62

Kieselbach Wendeschleife 
Dorndorf, Bad

 Schule

 Bahnhof

 Schule

 Schule

 Konsum

 Ortseingang

Dietlas Ortsausgang 
 Ortsmitte

 Gewerbepark

Menzengraben

Stadtlengsfeld Regelschule 
 Regelschule

 Dr. Krug

- Dermbacher Str. 
Weilar

Weilar Ort

Hartschwinden

Dermbach Josephinum  
Regelschule

Dermbach Busbahnhof an

13.35

13.40

13.42

13.45

13.47

13.52

14.02

14.07

13.53

13.55

13.58

14.00

14.03

14.04

14.04

14.05

14.06

14.08

14.10

14.10

14.11

14.12

14.16

14.07

14.08

14.09

14.10

14.11

14.12

14.13

14.16

14.17

14.18

14.19

14.23

14.25

14.28

14.30B

14.30

14.32

14.43

14.45

14.46

14.47

14.30

14.32

14.34

14.35

14.37

14.40

14.41

14.39

14.41

14.44

14.47

14.49

14.50

14.51

14.52

14.53

14.56

14.59

15.00

15.01

15.05

15.07

15.10

15.12

14.47

14.48

14.49

14.50

14.51

14.52

14.53

14.56

14.59

15.00

15.01

15.05

15.07

15.10

15.12

15.05

15.07

15.10

15.12

15.15

15.16

15.16

15.17

15.18

15.20

15.22

15.23

15.24

15.29

15.31

15.35

15.36B

15.25

15.26

15.29

15.30

15.31

15.32 15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.52

15.53

15.56

15.57

15.58

15.59

16.03

16.05

16.08

16.10

15.55

15.57

16.00

16.02

16.07

16.59

17.01

17.04

17.05

17.08

17.11

17.14

17.15

17.16

17.17

17.18

17.19

17.22

17.23

17.24

17.25

17.29

17.31

17.34

17.36B

18.59

19.01

19.04

19.05

19.08

19.11

19.14

19.15

19.16

19.17

19.18

19.19

19.22

19.23

19.24

19.25

19.29

19.31

19.34

19.36

S = an thür. Schultagen

F = an thür. Ferien / schulfreien Tagen

B = Anschluss nach Bad Salzungen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.



104 Vacha  (Oberzella)  Dorndorf  Stadtlengsfeld  Dermbach

VUW gkAöR
Hinweise

Samstag
+ +B +B

Sonn- und Feiertag
B B B

Vacha Schule ab
 ZOB

 Grundschule

Kirstingshof

Dorndorf Kolonie/Ort 
Badelachen

Oberzella Abzweig Gewerbegebiet 
Oberzella

 Wendeschleife

Dorndorf Kolonie/B62

Kieselbach Wendeschleife 
Dorndorf, Bad

 Schule

 Bahnhof

 Schule

 Schule

 Konsum

 Ortseingang

Dietlas Ortsausgang 
 Ortsmitte

 Gewerbepark

Menzengraben

Stadtlengsfeld Regelschule 
 Regelschule

 Dr. Krug

- Dermbacher Str. 
Weilar

Weilar Ort

Hartschwinden

Dermbach Josephinum  
Regelschule

Dermbach Busbahnhof an

9.07

9.09

9.12

9.13

9.15

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.23

9.26

9.27

9.28

9.29

9.33

9.35

9.38

9.40

13.07

13.09

13.12

13.13

13.15

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

13.23

13.26

13.27

13.28

13.29

13.33

13.35

13.38

13.40

15.39

15.41

15.44

15.45

15.47

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.58

15.59

16.00

16.01

16.05

16.07

16.10

16.12

9.07

9.09

9.12

9.13

9.15

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.23

9.26

9.27

9.28

9.29

9.33

9.35

9.38

9.40

13.07

13.09

13.12

13.13

13.15

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

13.23

13.26

13.27

13.28

13.29

13.33

13.35

13.38

13.40

15.39

15.41

15.44

15.45

15.47

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.58

15.59

16.00

16.01

16.05

16.07

16.10

16.12

B = Anschluss nach Bad Salzungen + = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.



104 Dermbach  Stadtlengsfeld  Dorndorf  (Oberzella)  Vacha

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S F S S S S S S F S S S S

abDermbach Busbahnhof 
 Josephinum 
 Hartschwinden

Weilar Ort

Weilar

Weilar Ort

Stadtlengsfeld Dermbacher Str

 Schule 
 Regelschule 
 Regelschule

Menzengraben

Dietlas Ortsmitte

 Ortsausgang

Dorndorf Ortseingang

 Konsum

 Bad

 Schule

 Bahnhof
 Schule

 Bad

 Kolonie/Ort

 Kolonie/B62 
Kieselbach Wendeschleife 
Kirstingshof

Dorndorf, Bad

Oberzella Wendeschleife 
 Wirtsgasse

Oberzella

 Abzweig Gewerbegebiet 
Vacha Badelachen

 Schule

Vacha ZOB an

5.40

5.42

5.45

5.48

5.52

5.53

5.54

5.56

6.00

6.01

6.02

6.03

6.04

6.05H

6.10

6.12

6.15

6.20

6.21

6.23

6.24

6.25

6.28

6.30

6.31

6.32

6.33

6.38

6.40B

6.41

6.45

6.47

6.10

6.12

6.15

6.20

6.21

6.23

6.24

6.25

6.28

6.30

6.31

6.32

6.33

6.38B

6.40

6.41

6.45

6.47

6.30

6.31

6.32

6.35

6.33

6.36

6.38

6.39

6.40

6.41

6.43

6.48

6.45

6.47

6.50

6.53

6.54

6.59

7.00

7.01

7.01

7.04

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

7.03

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.18

7.21

7.23

7.24

7.25

7.26

7.28

7.29

7.33

7.36

7.40

7.20

7.23

7.25

7.26

7.27

7.28

7.30

7.33

7.35

7.20

7.22

7.25

7.28

7.32

7.33

7.34

7.36

7.40

7.41

7.42

7.43

7.44B

7.46

7.49

7.50

7.51

7.52

7.54

7.57

7.22

7.28

7.29

7.30

7.31

7.33

7.36

7.40

7.55

7.59

8.00

8.01

8.02

8.04

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.12

8.16

8.18

8.20

8.22

8.25

8.28

8.32

8.33

8.34

8.36

8.40

8.41

8.42

8.43

8.44B

8.46

8.49

8.50

8.51

8.52

8.54

8.57

9.20

9.22

9.25

9.28

9.32

9.33

9.34

9.36

9.40

9.41

9.42

9.43

9.44B

9.46

9.49

9.50

9.51

9.52

9.54

9.57

11.30

11.32

11.35

11.38

11.42

11.43

11.45

11.46

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54H

11.56

12.00

12.04

12.33

12.38

12.43

12.46

S = an thür. Schultagen
F = an thür. Ferien / schulfreien Tagen

B = Anschluss nach Bad Salzungen
H = Anschluss nach Bad Hersfeld



104 Dermbach  Stadtlengsfeld  Dorndorf  (Oberzella)  Vacha

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S S S F S S S S S S F S S S S

abDermbach Busbahnhof 
 Josephinum 
 Hartschwinden

Weilar Ort

Weilar

Weilar Ort

Stadtlengsfeld Dermbacher Str

 Schule 
 Regelschule 
 Regelschule

Menzengraben

Dietlas Ortsmitte

 Ortsausgang

Dorndorf Ortseingang

 Konsum

 Bad

 Schule

 Bahnhof

 Schule

 Bad

 Kolonie/Ort

 Kolonie/B62

Kieselbach Wendeschleife

Kirstingshof

Dorndorf, Bad

Oberzella Wendeschleife

 Wirtsgasse

 Oberzella

 Abzweig Gewerbegebiet

Vacha Badelachen

 Schule

Vacha ZOB an

12.52

12.53

12.53

12.55

12.59

13.02

13.00

13.03

13.06

13.07

13.08

13.09

13.11

13.14

13.11

13.14

13.16

13.17

13.18

13.19

13.21

13.22

13.23

13.24

13.26

13.30

13.32B

13.19

13.22a

13.25a

13.27

13.20

13.22

13.25

13.28

13.32

13.33

13.34

13.36

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44B

13.46

13.49

13.50

13.51

13.52

13.54

13.57

13.40

13.42

13.45

13.50

13.54

13.55

13.56

13.58

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05H

13.50

13.53

13.54

13.55

13.55

13.58

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05H

14.06

14.07

14.10

14.15

14.07

14.09

14.10

14.12

14.17

14.25

14.27

14.23

14.21

14.24

14.25

14.26

14.26

14.29

14.32

14.33

14.34

14.35

14.36

14.41

14.46

14.51

14.41

14.44a

14.47a

14.49

15.01

15.03

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.10

15.20

15.22

15.25

15.28

15.32

15.33

15.34

15.36

15.40

15.41

15.42

15.43

15.44B

15.46

15.49

15.50

15.51

15.52

15.54

15.57

15.34

15.32

15.33

15.34

15.40

15.50

15.51

15.53

15.56

15.59

16.00

16.01

16.02

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

16.11

16.13

16.17

15.52

15.53

15.54

16.00a

16.05a

16.06a

16.08a

16.10

16.07

16.08

16.08

16.10

16.14

16.17

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

B = Anschluss nach Bad Salzungen

H = Anschluss nach Bad Hersfeld a = Halt nur zum Ausstieg



VUW gkAöR
Hinweise

Mo - Fr Samstag
+ + +

Sonn- und Feiertag

abDermbach Busbahnhof 
 Josephinum 
 Hartschwinden

Weilar Ort

Weilar

Weilar Ort

Stadtlengsfeld Dermbacher Str

 Schule 
 Regelschule 
 Regelschule

Menzengraben

Dietlas Ortsmitte

 Ortsausgang

Dorndorf Ortseingang

 Konsum

 Bad

 Schule

 Bahnhof
 Schule

 Bad

 Kolonie/Ort

 Kolonie/B62 
Kieselbach Wendeschleife 
Kirstingshof

Dorndorf, Bad

Oberzella Wendeschleife 
 Wirtsgasse

Oberzella

 Abzweig Gewerbegebiet 
Vacha Badelachen

 Schule

Vacha ZOB an

17.20

17.22

17.25

17.28

17.32

17.33

17.34

17.36

17.40

17.41

17.42

17.43

17.44B

17.46

17.49

17.50

17.51

17.52

17.54

17.57

10.20

10.22

10.25

10.28

10.32

10.33

10.34

10.36

10.40

10.41

10.42

10.43

10.44

10.46

10.49

10.50

10.52

10.55

13.40

13.42

13.45

13.48

13.52

13.53

13.54

13.56

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.06

14.09

14.10

14.12

14.15

17.20

17.22

17.25

17.28

17.32

17.33

17.34

17.36

17.40

17.41

17.42

17.43

17.44

17.46

17.49

17.50

17.52

17.55

10.20

10.22

10.25

10.28

10.32

10.33

10.34

10.36

10.40

10.41

10.42

10.43

10.44

10.46

10.49

10.50

10.52

10.55

13.40

13.42

13.45

13.48

13.52

13.53

13.54

13.56

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.06

14.09

14.10

14.12

14.15

17.20

17.22

17.25

17.28

17.32

17.33

17.34

17.36

17.40

17.41

17.42

17.43

17.44

17.46

17.49

17.50

17.52

17.55

+ = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. B = Anschluss nach Bad Salzungen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.




